
KONTRATE DIIURIMI KUOTASH TE KAPITAIIT TIIEMELTAR

te zoteruara ne Shoqerine "BILERT TRANSPORT"sh.p-k

me NIPT: L81324507C

DHURUESI: Namik Shehu,i datelindies 25. 12.1951,lindur dhe banues ne Durres,mad hor
dhe me zotesi te plate per te vepruar,me numer identifikimi F | 1225039C.

DHURUESI: Xhevat Keftusha,i datelindjes 29.02.1956,1indur dhe banues ne Durres,madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar,me numer identifikimi F6022911 51.

PRANUESI I DHURIMIT: Bilal K€rtusha,I datelindjes 23.03.1958,1indur dhe b{nues ne
Durres, i identifikuar me nr. Personal F80323129W ,

Madhore e me zotesi te plote juridike e per te eeprua4te cilet me deshire dhe rullnetin e tyre te
lire dhe te plote reduktojme kete kantrate dhufimi kuotash,ne te cilen deklar.,jme:

Une Namik Shehu te giithe kuotat e mija takuese ,qe zotercj ne shoqerine ..BIKERT

TRANSPORT"sh.p.k,ne masen 20,0070 te totalit te kuotave te kapitalit themeltar ,me vleren
2.000,00(dymije )lek ia dhuroj pa asnje kundershperblim z. Bilal K€rtusha.

Une Xhevat Keftusha te gi ithe kuotat e mija takuese ,qe zoteroj ne shoqerine ..BIKERT

TRANSPORT"sh.p.k.,ne masen 60,00010 te totalit te kuotave te kapitalit themeltar ,me vleren
6.000,00(gjashtemije )lek ia dhuroj pa asnje kundemhperblim z. Bilal Kertusha.

Une Bilal K&lusha deklaroj me wllnet te lire dhe te plote ,se pranoj dhurimin e kuotave ne
masen 80,000% te totalit te kuotave re kapitalit themel dhe kane nje vlere prej 8.000,00(tete
mije)lek qe zoterojne ne kapitalin rhemeltarte shoqerise "BIKERT TRANSpORT',sh.p.k., z.
Namik Shehu ne masen 20,000% te totaiit te kuotave tc kapitalit themeltar me vleren 2.000,00
(dymije ) lek dhe z.Xhevat Kertusha ne masen 60,00% te totalit te kuotave te kapitalit themeltar
me vleren 6.000,00(gjashtemle ) lek.

DIIURUESIT

Durrcs mc 15.03.2018

PRAJ\UESI I DIIURIMIT

Bilal Keftusha


